
 

 

横浜営業所移転および営業所名変更のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社横浜営業所を下記の通り移転し、あわせて営業所名を変更する

ことになりましたのでご案内申し上げます。 

何卒ご高承の上これを機に今後ともより一層のご愛顧お引立てを賜りますようお願

い申し上げます。 

 まずは略儀ながら、書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

 

岩井化学薬品株式会社 

代表取締役社長 岩井 佳子 

 

記 

 

名 称   岩井化学薬品株式会社 川崎営業所 

    

新住所（移転先） 〒２１０－０８３８ 

   神奈川県川崎市川崎区境町９番４号 

 

電 話   ０４４－２０１－６９０５ 

 

ＦＡＸ   ０４４－２４５－８８１５ 

 

メールアドレス kawasaki@iwai-chem.co.jp 

 

所 長   品川 治郎 

 

営業開始日  令和３年１月１２日（火） 

 

まことに勝手ながらこのたびの移転に対するお心遣いは謹んでご辞退申し上げます。 

 

以 上 

mailto:kawasaki@iwai-chem.co.jp

